138 IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
3  VFCR  2T  XXXX
0600 = 60	 l/min	 ATTACCHI DA 3/8” GAS / GAUGE 3/8” G
0800 = 80	 l/min	 ATTACCHI DA 1/2” GAS / GAUGE 1/2” G
1200 = 120	 l/min	 ATTACCHI DA 3/4” GAS / GAUGE 3/4” G
2000 = 200	 l/min	 ATTACCHI DA 1” GAS / GAUGE 1” G

VALVOLA DI FINE CORSA
END-OF-STROKE VALVE
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
5
DISTRIBUTORI IDRAULICI
TIPPING VALVES
139IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
mod. 2T 60
ESEMPIO DI INSTALLAZIONE / INSTALLATION EXAMPLE
Fune di �ne corsa
End-of-stroke rope
Serrare a coppia max
 30 ± 3 Nm
Tightening torque
max 30 ± 3 Nm
Ø
 6
.5
3/
8”
G
45
10
29 13
0
30
23
12
N° 2 FORI Ø 8.5
No. 2 HOLES Ø 8.5
8
3/8”G
33
T
P
103
41 33 1236 26
CORSA
STROKE
mod. 2T 80
Ø
 6
.5
1/
2”
G
45
10
29 13
0
30
23
12
N° 2 FORI Ø 8.5
No. 2 HOLES Ø 8.5
8
1/2”G
33
T
P
103
41 33 1236 26
CORSA
STROKE
mod. 2T 120
P
T
92
50
49 43
56